
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Karin KLINGEROVÁ, studijní obor Regionální geografie 

Název posuzované práce: Hlučínsko: regionálně geografická studie 

 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce odpovídá plně zadání. Přibližný rozsah práce není dodržen, vybavení práce 
přílohami odpovídá zpracovávanému tématu.       

 

Obsahová úroveň práce: 

Práce je především aplikační studií. Struktura práce je logická, její hlavní cíle jsou zdařile 
formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a  jsou reakcí na stanovené cíle.       

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s disponibilní literaturou je slušná. Citace jsou váděny nedůsledně.(pouze v 
některých případech) 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň textu je dostatečná. Úroveň tabulek, grafů a kartografických příloh je vcelku 
dobrá.       

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče 

Samozřejmě, lze mít desítky připomínek či nápadů, jak dílčí problém řešit jinak. Řadu 
připomínek jsem měl při zpracovávání bakalářské práce, takže jako vedoucí práce necítím 
nyní   potřebu se vyjadřovat k nějakým zásadním chybám - Karin Klingerová se pravidelně 
účastnila konzultací a chyby postupně odstraňovala. Samozřejmě některé ne a je spíše na 
oponentovi, aby na ně upozornil 

 

Celkové hodnocení práce: 

Největším kladem práce je   možnost jejího využití jako podklad pro práci odboru regionálního 
rozvoje města Hlučína. Zpracovávané téma umožňuje další prohloubení či pokračování. 
Slabé stránky jsou např.. - nejde ani tak o slabé stránky, jako spíše o možnosti se zlepšení 
v některých činnostech v budoucnu, jako jazykové či kartografické vyjadřování apod.  

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou velmi dobře. 

 

 

V Olomouci 12.5.2009 

 

 

Václav Toušek 

vedoucí bakalářské práce 


